
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto

Lic. Claudio Stephen Castillo Director Dirección Jurídica 7173 cstephen@oisoe.gob.do 17/08/2020

Lic. Juan Fabio Tejada Jaquez Encargado Departamento de Tecnología de Información y Comunicación 4001 jtejada@oisoe.gob.do 17/08/2020

Licda. Elianny Edicet Caba Abreu Encargada Departamento de Libre Acceso a la Información Pública 6439 ecaba@oisoe.gob.do 01/10/2010

Arq. Fátima Miguelina Ortiz Pérez Directora Dirección de Planificación y Desarrollo 6538 fortiz@oisoe.gob.do 09/01/2004

Licda. Sahiris Lara Peña Directora Dirección de Recursos Humanos 7054 slara@oisoe.gob.do 17/08/2020

Ing. Juan Luis Juliá Calac Director Dirección Administrativa y Financiera 5001 jjulia@oisoe.gob.do 16/08/2020

Lic. Antonio Eugenio Alfau Director Dirección Financiera 5107 wramirez@oisoe.gob.do 17/08/2020

Licda. Lisset Valenzuela Pinales Encargada Division de Contabilidad 5503 ivalenzuela@oisoe.gob.do 27/07/2018

Lic. Eusebio De La Cruz Trinidad Encargado División de Auditoria Interna 5610 edelacruz@oisoe.gob.do 01/02/2013

Licda. Esmelyn Evangelista Abreu Encargada División Nómina 5720 eabreu@oisoe.gob.do 25/09/2020

Lic. Ariel Eduardo Genao Martínez Encargado Departamento Administrativo 5210 agenao@oisoe.gob.do 17/08/2020

Sra. Luz Evangelina Belén Tavarez Encargada División de Servicios Generales 6850 lbelen@oisoe.gob.do 01/01/2001

Lic. Jaime Adriano Frías Encargado Sección de Transportación 7347 jadriano@oisoe.gob.do 28/10/2015

Lic. Luis Carlos Pellerano Mejía Encargado División de Tesorería 6030 lpellerano@oisoe.gob.do 27/09/2020

Lic. José Radhames Montero Encarnación Encargado Sección de Control de Activo Fijo 5819 jmontero@oisoe.gob.do 25/03/2011

Licda. Yeandra Altagracia González Ramírez Encargada Sección de Almacén y Suministro 5311 ygonzalez@oisoe.gob.do 04/08/2015

Licda. Lluvelin Stela Madera Madera Encargada Sección de Correspondencia 6127 llmadera@oisoe.gob.do 01/06/2007

Licda. Katty Enedina Alcequiez De Díaz Encargada Departamento Compras y Contrataciones 5921 kalcequiez@oisoe.gob.do 20/08/2015

Ing. Juan Carlos Cabrera Rodríguez Director Dirección Técnica 3001 jcabrera@oisoe.gob.do 17/08/2020

Ing. María Fernanda Dore Despradel Subdirectora Departamento de Supervisión Electromecánica 7957 mdore@oisoe.gob.do 25/09/2017

Ing. Leonidas Esteban Valdez Sánchez Director Departamento de Supervisión de Edificaciones de Salud 8638 lvaldez@oisoe.gob.do 07/07/1998

Ing. Mariela Caminero Tavarez Subdirectora Departamento de Cubicaciones 7824 mcaminero@oisoe.gob.do 25/09/2020

Ing. José Rafael Núñez Herrand Encargado Departamento de Presupuesto 7742 jnunez@oisoe.gob.do 25/09/2020

Lic. Hilaria Muñoz Ventura Encargada División Ejecución Presupuestaria 8909 hmunoz@oisoe.gob.do 25/04/2015

Arq. Luigina Maria Peláez Sterling Encargada Departamento de Diseño 8355 lpelaez@oisoe.gob.do 25/09/2004

Ing. Alba Iris Zabala de Pimentel Subdirectora Sub-dirección Región Sur Provincia Santo Domingo 8070 azabala@oisoe.gob.do 04/08/2015

Arq. Andry Laura Espinal Gómez Directora Dirección Supervisión de Edificaciones Escolares 8727 aespinal@oisoe.gob.do 25/02/2014

Ing. Daniel Esteban León Garrido Director Dirección de Fiscalización de Obras 7654 dleon@oisoe.gob.do 25/09/2020

Ing. Carlos Bonilla Sánchez Director Director interino (honorífico) 2002 carlos@oisoe.gob.do 16/08/2020
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